

ITÄ-SUOMEN KIERROS 19.-22.8.2024

Keravan kansalliset seniorit

MATKAOHJELMA

19.8.2024 maanantai:

Lähtö Keravalta aamulla kohti **VALAMON LUOSTARIA**, jossa opastettu kierros ja lounas.
Matka jatkuu Kolille, jossa majoittuminen Break Sokos Hotel Kolissa.

20.8.2024 tiistai:

PAATERIN KIRKKO JA ATELJEE Lieksassa

Paaterissa voit tutustua Eva Rynäsen ja hänen puolisonsa Paavon elämäntarinaa aidossa ympäristössä.
Tutustuminen kohteeseen tapahtuu pääsääntöisesti oppaan johdolla.

PARPPEINVAARA, Ilomantsi

Parppeinvaaran runokylässä Ilomantsissa yhdistyvät karjalaisen kulttuurin ominaispiirteet:
kantelemusiikki, käsityöt, ortodoksisuus sekä perinneruuat.
Nautimme nykykarjalaisen pitoaterian ja tutustumme alueeseen omatoimisesti.
Ilta ja yö Kolilla.

21.8.2024 keskiviikko:

Suuntaamme kohti Kerimäkeä.

Matkalla pysähdymme **Lounaalle Kiteellä Pajarinhovissa**

KERIMÄEN KIRKKO, opastettu vierailu

Kerimäen kirkko on kristikunnan suurin puukirkko ja Suomen suurin kirkkotila. Sen pituus on 45 metriä, leveys 42 m ja korkeus kuvun kohdalla 27 m, ristin huippuun 37 m. Penkkien yhteen laskettu pituus on noin 1670 m ja istumapaikkoja löytyy yli 3000 hengelle. Seisomapaikkoineen kirkkoon mahtuu noin 5000 henkeä.

Majoittuminen Savolinnassa Original Sokos Hotel Seurahuoneen huoneistoissa

22.8.2024 torstai

Matka kohti Etelä-Karjalaa

Lounas matkalla Lappeenrannassa

Lounaan jälkeen opastettu vierailu **KOTKANIEMESSÄ** Luumäellä

Kotkaniemi on henkilöhistoriallinen kotimuseo, joka esittelee P. E. ja Ellen Svinhufvudin elämää sekä Kotkaniemen tilan arkea Luumäellä.

Mahdollisuus omakustanteiseen kahvihetken kahvila Ellenissä, maista vaikkapa Ellen Svinhufvud -kakkua.

Kotimatka Keravalle kestää noin 2 h 30 min ja tarvittaessa voimme pitää pienen kahvi/jaloittelutauon.

Matka-ajankohta ja hinta: 19.-22.8.2024 (ma-to) 575 €/hlö

Lisämaksu yhden hengen huoneesta: 200 €/hlö.

Yksinmatkustavan/ns. parittoman on varattava yhden hengen huone.

Hintaan sisältyy:

*tilausbussikuljetus koko matkan ajan

*majoitus kaksi yötä Break Sokos Hotel Koli ja 1 yö Sokos Hotel Savonlinnan Seurahuoneen huoneistoissa

*ohjelman mukaiset vierailut, opastukset ja ateriat

TERVETULOA MUKAAN MATKALLE!